
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 

br. 10/09, 4/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst) i članka 3. 

stavka 2. Odluke o osnivanju i načinu rada Programskog vijeća za realizaciju projekta 

„Kuće za pisce – Hiže od besid“ KLASA:612-01/10-01/03, URBROJ:2163/1-01/8-10-3 

od 19.07.2010. i KLASA:612-01/19-01/05, URBROJ:2163/1-01/8-19-02 od 07.08.2019. 

godine, župan Istarske županije - Regione Istriana dana 29. studenoga 2023. godine, 

donosi 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Programskog vijeća za realizaciju projekta „Kuće za 

pisce - Hiže od besid“ 

 
I. 

U Programsko vijeće za realizaciju projekta „Kuće za pisce-Hiže od besid“ (u daljnjem 

tekstu: Programsko vijeće) imenuju se: 

 

1. Neven Ušumović - predsjednik 

2. Maja Zidarić Pilat - zamjenica predsjednika 

3. Lorena Kmet - članica 

4. Melita Jurkota - članica 

5. Sniježana Matejčić - članica 

6. Magda Rimanić - članica 

7. Jana Prević Finderle - članica 

 

II. 

Mandat članova Programskog vijeća traje četiri (4) godine. 

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 

novinama“ Istarske županije, Grada Pazina, Općine Cerovlje, Gračišće, Karojba, 

Lupoglav, Motovun i Sv. Petar u Šumi. 

 

 
KLASA/CLASSE: 024-03/23-08/12 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 

Pula-Pola, 29. studenoga 2023. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

ŽUPAN 

Boris Miletić 

 

DOSTAVITI: 

1. Članovima Programskog vijeća x 7 

2. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost IŽ-RI 

3. Objava 

4. Pismohrana, ovdje                     
 


		2023-12-04T15:23:03+0100
	Istarska županija
	eUprava




